
　

事業種別

発注担当課

契約年月日
【変更契約】

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 4,200,000   

2    辞退

3    辞退

4 2,990,000   落札

5    辞退

物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

事業名 平成30年度松くい虫被害木伐倒駆除（春季）委託事業 樹木保護管理の委託

事業場所
真鶴半島自然公園内、老人憩いの家「真崎荘」及び児童公園「ど
んぐり公園」

産業観光課 外

事業概要

　 松くい虫による被害木を伐倒し、玉切りし、玉切りした材及び末木、枝条すべて搬出、移動し破砕する。

　　被害木 ：21本（75.791㎥）　　　内訳　　真鶴半島自然公園分　　　 18本　73.533㎥

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　老人憩いの家「真崎荘」分　 1本　 0.358㎥

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　児童公園「どんぐり公園」分　 2本　1.900㎥

契約の相手方 （住所）神奈川県足柄下郡湯河原町宮上768-171 （名称）㈲巻上造林湯河原営業所

平成30年４月27日　　　午前11時00分　　開札

契約金額

　　3,229,200円
　　　 真鶴半島自然公園分　　 　2,948,400円
　　　　　老人憩いの家「真崎荘」分    118,800円
　　　　　児童公園「どんぐり公園」　    162,000円

平成30年５月２日
【平成30年６月27日】

契約期間
【変更後】

平成30年５月２日から平成30年６月29日まで
【平成30年５月２日から平成30年７月31日まで】

※契約期間の変更は、「真崎荘」及び「どんぐり公園」に係る契約分のみ。

指名理由

登録業者中、「樹木保護管理の委託（細目：松くい虫被害木伐倒）」の登録のある業者であって、小田原市

及び足柄下郡に事業所を有する４者に、当町において過去に当該業務の実績のある業者１者を加えた計

５社を選定。

3,357,720円 －－－円
（3,109,000円） （－－－円）

業　　　　　者　　　　　名

㈲植武造園

緑栄造園土木㈱

芝垣林産

㈲巻上造林湯河原営業所

㈱ヒカルクリーンサービス


